2

27.03.2020											    192-РА

О создании штаба по координации деятельности волонтеров
по оказанию помощи гражданам в связи с  принятием дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции COVID-19
в Асбестовском городском округе

В соответствии с Федеральным законом от 30 марта 1999 года № 52-ФЗ
«О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Указом Губернатора Свердловской области от 18.03.2020 № 100-УГ «О введении на территории Свердловской области режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», Постановлением Администрации Асбестовского городского округа от 19.03.2020 № 173-ПА «О введении на территории Асбестовского городского округа режима повышенной готовности и принятии дополнительных мер
по защите населения от новой коронавирусной инфекции (2019-nCoV)», руководствуясь статьями 27 и 30 Устава Асбестовского городского округа:
1. Создать штаб по координации деятельности волонтеров по оказанию помощи гражданам в связи с принятием дополнительных мер по защите населения от новой коронавирусной инфекции COVID-19 в Асбестовском городском округе.
2. Утвердить состав штаба по координации деятельности волонтеров
по оказанию помощи гражданам в связи с принятием дополнительных мер
по защите населения от новой коронавирусной инфекции COVID-19 (прилагается).
3. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Асбестовского городского округа в сети Интернет (www.asbestadm.ru).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы администрации Асбестовского городского округа
Е.В. Волкову.

Глава
Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова

Приложение № 1
к распоряжению администрации
Асбестовского городского округа
от 27.03.2020 № 192-РА

Состав штаба по координации деятельности волонтеров
по оказанию помощи гражданам в связи с принятием дополнительных мер
по защите населения от новой коронавирусной инфекции COVID-19
в Асбестовском городском округе

	1.
	Волкова
Екатерина Викторовна
	- заместитель главы администрации Асбестовского городского округа, руководитель штаба

	2.
	Онисенко
Тамара Васильевна
	- начальник Управления социальной политики по г. Асбесту, заместитель руководителя штаба

	Члены штаба:

	3. [bookmark: _GoBack]
	Епимахов
Иван Валерьевич

	 - начальник отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации Асбестовского городского округа

	4.
	Измоденова
Юлия Гельмутовна
	 - педагог-организатор Асбестовского учебного корпуса Асбестовско-Сухоложского филиала ГБПОУ "Свердловский областной медицинский колледж"

	5.
	Никифоров
Олег Валерьевич
	- руководитель некоммерческой организации Асбестовский городской благотворительный фонд «Возможность»